
OBSAH
/  v  /zan

INSPIRACE

4  Krásně obyčejná zahrada
Architekti umístili vše potřebné 
co nejblíž dřevěnému domu

7 0  Přejete si vřesoviště?
Díky méně obvyklým rostlinám 
bude pěkné po celou sezónu

7 4  Květinový kout pro odpočinek
Malou terasu obklopují trvalky 
i dřeviny

1 8  Záhon před domem
Chcete svůj dům zastínit, nebo 
ukázat? Předzahrádka pak bude 
vypadat vždy jinak

2 2  Letněnípokojovek
Návod co udělat, než přenesete 
květiny z terasy do obýváku

2 4  Nenáročné rozchodníky
Najdete mezi nimi druhy, které 
kvetou na jaře, na podzim nebo 
jsou krásné i v zimě.

UŽITKOVÁ ZAHRADA

Kerblík nejen
do francouzských pokrmů
Využijte tuto lesní bylinu také 
pro uklidnění svého trávení

36 Pěstování ve skleníku
Uzavřený prostor potřebuje 
nejen odlišnou péči o půdu

40 Pro nejlepší sklizeň košťálovin
O brukvovitou zeleninu se ještě 
starejte, zvýšíte tak úrodu

Podzimní úklid
Vyhrabané listí a ostříhané větve 
nevyhazujte, zahradě mohou 
pomoci podruhé

TECHNIKA

50 Než si půjdete koupit pilu
Při výběru se nezaměřujte jen 
na výkon motoru a délku lišty, 
ale i na hmotnost

STAVBY A ARCHITEKTURA

5 4  Parkování na zahradě
Pro pohodlné odstavení auta 
potřebujete zpevněnou plochu, 
přístřešek a automatickou bránu

KUTIL

6 0  Slaměnkové srdce
Milujete návštěvy? Překvapte je 
vlastnoručně vyrobeným pozváním

ZÁŘI 2021 ťr FLÓRA 3


